
Contacto

Teléfono 961209800
Fax 961209937
Correo Electrónico contratacion_turisme@gva.es

Dirección Postal

Calle de la Democracia, 77- Torre 2, planta 3ª Ciutat
Administrativa 9 d'Octubre
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 173-2024/2633 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-05-2024
a las 02:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de Turisme Comunitat Valenciana
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wjkdXDr8xJIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio de diseño, elaboración de la memoria técnica y
asesoramiento para la realización del stand de la Comunitat Valenciana en la feria Fitur 2025 y su
adaptación a otras ferias con stand propio de turisme C.V. / Contractació del servici de disseny,
elaboració de la memòria tècnica i assessorament per a la realització de l'estand de la Comunitat
Valenciana en la fira Fitur 2025

Presupuesto base de licitación
Importe 11.979 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.900 EUR.

Clasificación CPV
79932000 - Servicios de diseño de interiores.

Plazo de Ejecución
Del 14/03/2024 durante 9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wjkdXDr8xJIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

COSIN VALERO SL
NIF B46292652
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.979 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 14/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vh3LRZnLZgz%2B3 JAijKO%2Bkg%3D%3D

ID 0000013388119 |  2024-000576277 | sáb, 25 may 2024 02:07:26:142 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15716554117286577651988691586777718750 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vh3LRZnLZgz%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

